aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1º  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal 
autorizado a abrir, no orçamento do município de Palmital, para 
o  exercício  financeiro  de  2007,  um  Crédito  Adicional 
Suplementar, no valor de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil 
reais) para reforço das seguintes dotações orçamentárias.

Codificação Especificação Valor R$
08 Secretaria Municipal de Saúde

02600 
08.002

Fundo Municipal de Saúde

10.302.1001.2-
064

Atividades Realizadas Através do CIS

3.1.71.34.00.0
0

Outras Desp Pessoal Decor Terceirização